关于举办“香港理工大学金融高端培训班”通知
为了加快促进西安高新区科技金融发展，活跃高新区金融投资环境，培养区内企业家的金融意识，更好利用资本市场及金融工具促进企业发展壮大，现高新区金融办联合香港理工大学，举办“香港理工大学金融高端培训班”。现将有关事项通知如下：

一、组织架构

主办单位：西安高新区金融服务办公室

          香港理工大学高级管理深造学院
二、课程安排及时间、地点（见附件）

三、联系方式

报名咨询电话：029-88333804

详情请见：www.xdz.com.cn“通知公告“栏
                              二〇一二年三月二十三日
附件：

一、课程安排
	举办日期
	:
	2012年3月31日至4月1日

	学员对象
	:
	企业高级管理人员

	课程内容
	:
	· 金融市场及产品
· 财务分析和估价
· 上市程序
· IPO招股
· 激励体系
· 兼并与收购

	课程模式
	:
	课程为两天
· 共授课11小时，课程实务与理论相结合，透过演说、课堂讨论和案例研究深入探讨重要课题，帮助学员将所得知识和技能应用在实际业务上

3月31日　8：30—12：30：金融市场及产品、财务分析和估价
	课程
简介
	金融市场及产品  解构金融市场，不同类型的金融产品及最前沿的投资战略
财务分析和估价   课程建立学员对于获取和使用财务会计信息所用的核心基本会计概念和技术的理解。
课程涵盖不同的原理，综合或集中模式下企业估价的问题和技术，有助于学员认识和解释财务分析和估价问题以及应用工具分析和评价其他现实的案例。

	讲者
	汪叔夜博士  香港理工大学会计及金融学院
副教授  汪叔夜博士曾先后在中国人民大学统计学系、美国康奈尔大学社会经济统计学系、加拿大康考蒂亚大学经济系、加拿大皇后大学商学院学习、任教。1999年起，任教于香港理工大学会计

3月31日　14：00—17：00：工作坊
银行、证券机构介绍金融产品与服务，与香港理工大学教授同企业高管针对企业实际面临的融资问题进行面对面交流沟通。
4月1日　8：30—12：30：上市程序、IPO招股及激励体系
	课程
简介
	上市程序  本课程建立学员对上市的认识，涵盖上市程序、原则及上市条件。
IPO招股及激励体系  本课程建立学员对IPO招股、投资及激励体系的认识。课程涵盖招股说明书、股票期权及限制性股票，从而培养企业最具实战能力的团队。

	讲者
	张广达先生   德勤·关黄陈方会计师行审计合伙人

张广达先生是德勤·关黄陈方会计师行香港审计合伙人（全国上市业务组-香港上市业务主管及全国科技行业主管）。张先生在德勤累积逾二十一年的审计经验， 对香港及中国大陆上市公司的审计事务极富实战经验， 并积极参与国内及香港公司于香港主版及创业版上市的业务。
张先生擅长于首次公开招股的申报会计工作、首次公开招股前集团重组的咨询，以及香港上市公司的审计工作。而他专责的公司包括科技公司、医药公司、消费及制造业，其中包括汽车及混凝土等业务。

4月1日　14：00—17：00：兼并与收购
	课程
简介
	兼并与收购  兼并与收购是包括很多课题的复杂经济活动，课程旨在加深学员对于在香港和海外战略性收购的理解。在理论层面，我们将分析兼并与收购的概念性框架并检验兼并与收购所起经济功能的实证证据。在技术层面，我们将回顾法律／法规，估值方法，会计方法，交易结构和与兼并与收购相关的融资问题。
在战略方面，我们将检验兼并与收购中提出收购要约和防御收购的不同的战略和技巧。

	讲者
	翟普博士  摩根大通投资银行中国部董事总经理
    翟普博士现任摩根大通投资银行中国部董事总经理。加盟摩根大通之前，并曾担任过麦格理投资银行董事总经理兼中国电信、媒体和科技部主管，牵头组织中国企业在香港资本市场的重组，推介融资和兼并收购工作。在此之前，翟博士担任上海实业（控股）有限公司的投资总监，负责制定公司投资战略，协助管理投资者关系。
翟博士现受聘为香港理工大学商学院客席教授，并担任香港创业投资协会执委会委员和香港清华校友会副会长。
翟博士取得了英国剑桥大学博士及中国清华大学工程学士。

二、参会对象

企业高级管理人员

三、时间和地点
时间：2012年3月31日-4月1日
地点：西安高新区锦业路绿地假日酒店（具体地点另行通知）
四、相关费用

高新区内企业培训费3000元/人，高新区外企业培训费4500元/人（含餐）
五、相关资质
完成课程的参加者获得由香港理工大学高级管理深造学院颁发的参与证书
报 名 回 执 表

	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	联 系 人

	电话

	传 真

	代表姓名
	性 别
	职  务
	电  话
	手  机
	E-mail

请与3月27日前将报名回执表发回。
联系方式：西安高新区金融办     88333804     88855876 (fax)